教务〔2021〕31号
关于2020-2021学年春季学期本科生劳动课安排的通知
各学院（部）：
劳动课是教学计划规定的实践性教育活动，各学院要认真组织学生完成教学计划规定的劳动任务。现根据学校教学安排，将本学期劳动课安排有关事宜通知如下：
一、学校统一安排2018级、2019级、2020级部分学院学生劳动课，具体时间见附件。如遇补课、考试、实习等情况，当次劳动课暂停，改为机动时间。
二、学校未统一安排的2017级、2018级学生的劳动课时间和内容由各学院自行安排。
三、校园劳动任务由后勤服务集团环境绿化服务中心具体安排，场馆劳动任务由体育与健康学院场馆中心具体安排。请各学院教学秘书按安排表提前两天通知有劳动课的学生，由年级辅导员在劳动前一天与对应安排单位联系，联系电话：后勤服务集团环境绿化服务中心，阮老师13197645968（王城）、陈老师13457696564（育才）、田老师15907873108（雁山）；体育与健康学院场馆中心，远老师13667730003（育才），曾老师18677394707（雁山）。
广西师范大学教务处

2021年5月6日